ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БУРБАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО

МУЕМЦЕПТАЛЬНОЕО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БОРБАШ АВЫЛ Ж;ИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«27» сентября 2024 г. № 7

О признании утратившим силу постановления Главы Бурбашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от

08.04.2010г. №8 «Об утверждении административных регламентов
предоставления государственных услуг по государственной регистрации актов

гражданского состояния»

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании
Федерального закона от 06Л0.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Бурбашского сельского поселения, Глава Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Бурбашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
08.04.2010г. №8 «Об утверждении административных регламентов предоставления
государственных услуг по государственной регистрации актов гражданского
состояния».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и обнародовать на официальном сайте Балтасинского
муниципального района baltasi.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава Бурбашского сельского поселения
Балтасинского муниципального района
Республики Татарстан Р.Р.Г алимуллин